for devils to do anything by the mere strength of their nature, which is of an angelic kind, though they are malevolent, unless He whose judgments are ever sécret, never unjust, permit them."

"Si enim dixerimus ea non esse credenda non desunt etiam nunc qui ejusmodi quædam vel certissima audisse, vel etiam expertos se esse asseuerunt nam et nos quum essemus in Italia, audiebam talia de quadam regione illarum partium : ubi stabularias mulieres imbutas his malis artibus, in caseo, dare solere dicebant, quibus vellent seu possent viatoribus, unde in jumenta ilicò verteréntur, et necessaria quæque portarent, póstque perfuncta opera iterum ad se redirent : nec tamen in eis mentem fieri bestialem, sed rationalem humanámque servari sicut Apuleius in libris quos Asiini aurei titulo, inscripsit, sibi ipsi accidisse, ut accepto veneno humano animo permanne asinus fieret aut judicavit, aut finxit. Hæc vel falsa sunt, vel tam inusitata, ut meritò non credantur, firmissime tamen credendum est omnipotentem Deum omnia posse facere quæ voluerit, sive vindicando, sive præstando, nec dæmones aliquid operari secundum naturæ suæ potentiam, quia et ipsa angelica creatura est, licet proprio sit vitio maligna, nisi quod ille permiserit, cujus judicia occulta sunt multa, injustitia nulla."*

Olaus Magnus revels in accounts of men converted into wolves.

He states that on a certain Christmas night, a

* Augustinus, De Civitate Dei, lib. xviii. cap. 17.

troop of the Wehr-wolves congregated in a certain district, and caused the greatest terror and detriment to the inhabitants. They broke into houses in the dead of night, descended into beer cellars, guzzled and emptied the casks into the middle of the cellar, and played the most brutal antics. And it has been constantly affirmed that among this multitude of Wehr-wolves which ravage the Northern regions, there are many magnates of this world, and men of the first nobility.

“ De ferocia hominum per incantamenta in lupos conversorum.”

“ In festo nativitatis Christi sub noctem, statuto in loco, quem inter se determinatum, habent, tanta luporum ex hominibus diversis, in locis habitantibus, conversorum copia congregatur, quæ postea eadem nocte, mira ferocia quum in genus humanum tum in cetera animalia, quæ færam naturam non habent, sævit ut majus detrimentum ab his istius regionis inhabitatores quam unquam a veris et naturalibus lupis accipiant. Nam uti compertum habitur ædificia hominum in sylvis existentium, mira cum atrocitate oppugnant, ipsasque fores effringere conantur, quo tam homines quam reliquia animantia ibidem manentia consumant. Cellaria cervisiarum ingrediuntur, ac illic aliquot cervisiæ aut medonis tonnas epotant ipsa que nasa vacua in medio cellari unum super aliud elevando collocant in quo à genuinis aut veris lupis discrepant. . . . Denique constanter asseritur inter hanc multitudinem etiam istius terræ